
                                                                                                            

 

 
 
 
 
 
 
Nadleśnictwo Rudnik, ul. Rzeszowska 198, 37-420 Rudnik nad Sanem 
tel.: +48 15 876 62 11, fax: +48 15 876 62 15, e-mail: rudnik@lublin.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Rudnik 

 
ZARZĄDZENIE NR 73  

NADLEŚNICZEGO  

 NADLEŚNICTWA RUDNIK  

w Rudniku n/S. z dnia 11 

grudnia 2023r.  

(znak: ZG.7623.2.2023)  

  

w sprawie ustalenia cennika na choinki oraz stroisz jodłowy i świerkowy  

  

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1356 z poźn.zm.), §22 ust.3 Statutu PGL LP nadanego Zarządzeniem   nr 50 

MOSZNiL z dnia 18 maja 1994r 

postanawiam, co następuje: 

    
§1  

  
Wprowadzam do stosowania cennik na sprzedaż choinek oraz stroiszu świerkowego i 
jodłowego.  
  

Rozmiar choinki  
w mb  

 Cena choinki zł/1 szt.   

  Świerk pospolity  Świerk srebrny  Sosna zwyczajna  

Netto (zł)  
Brutto  
(zł)1  

Netto (zł)  
Brutto  
(zł)1  

Netto (zł)  
Brutto  
(zł)1  

0,30 - 0,90 mb  24,39  30,00  24,39  30,00  24,39  30,00  

1,00 - 1,50 mb   32,52 40,00   32,52 40,00   32,52 40,00  

1,60 - 2,50 mb  40,65  50,00  40,65  50,00  40,65  50,00  

2,60 - 3,50 mb  56,91  70,00  56,91  70,00  56,91  70,00  

3,60 - 5,00 mb  73,17  90,00  73,17  90,00  73,17  90,00  

5,10 - 10,0 mb  97,56  120,00  97,56  120,00  97,56  120,00  

  

Stroisz  
Cena za 1 mp loco las  

Netto (zł)  Brutto (zł)1  

Jodłowy  400,00  492,00  

Świerkowy  200,00  246,00  

  
1) do ceny netto doliczony jest podatek VAT w wysokości 23%  

  
§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11.12.2023r.  
  

 
 



2 

§3  
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 48 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Rudnik z dnia 18.07.2023r. (znak: ZG.801.4.2023) 
  

 
  
 
 
 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1.Z 

2.K 

3.S 

4.NN x2 

5.ZL x12 

6.KF 

7.ZG (J.Sopała, B.Usowski, D.Nizio, K.Wieczerzak) 

8.NS 

9.SA (A. Pięciak, M. Pecht) 

10.Tablica ogłoszeń nadleśnictwa 

11.Tablice informacyjne przy kancelariach leśnictw 

12.Strona internetowa 

 

 
 


		2023-12-11T13:48:32+0100
	Andrzej Tofilski




